
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

одинадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

31.05.2021 №

Про розгляд заяви
фізичної особи-підприємця

%

Розглянувши:
1. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 
сервітуту ФОП Мяснікової Галини Анатоліївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві 
по вул. Героїв Крут, 11; копію паспорта; копію виписки з Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; 
копію паспорта прив'язки; копію паспорта прив’язки тимчасового павільйону, 
розробленого ПП "Здобуток-ІІ";

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 99, 122, 123 Земельного кодексу України, ст. 55-1 
Закону України «Про землеустрій», п.35, 36 Єдиних правил ремонту і утримання 
автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правила користування ними та 
охорони, затверджених постановою КМУ від 30.03.1994 року № 198; ст.ст. 26, 33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється 
право сервітуту ФОП Мясніковій Галині Анатоліївні орієнтовною площею 0,0030 га, 
яка розташована в межах міста Коростишева на розі вулиць Київської та Леоніда 
Каденюка для встановлення тимчасового павільйону по продажу продовольчих та 
супутніх товарів із влаштуванням зупинки пасажирського автотранспорту, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради, з метою укладання 
особистого строкового договору сервітуту на розміщення тимчасової споруди, у 
зв’язку з відсутністю сформованої земельної ділянки на яку поширюється право 
сервітуту.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника з питань діяльності
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В. 

Міський голова

//Л  < о^
//*>  {У / і——;Но і /

І.М.Кохан


